بقض اللہ تعالیٰ سیدنا حضرت
امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابع
ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیزہ تبحر
و عاقبت میں۔ الحمد للہ۔
اجاب کرام حضور انور کی
صحت و سلامتی اور زہری عمر خصوصی
حفاظت اور مقاصد عالیہ
میں معجزانہ فائز انعامی کے
لئے تو اتر کے ساتھ دعا
جاری رکھیں۔

THE WEEKLY BADR QADIAN-143516

۱۵ ذی قعدہ ۱۴۱۱ ہجری ۲۴ راجست ۱۳۷۰ ہش ۲۰ مئی ۱۹۹۱ ع۔

جماعت احمدیہ کا سواں جلسہ سالانہ

مورثہ ۲۶ - ۲۷ - ۲۸ دسمبر ۱۹۹۱ء کو منعقد ہوگا
انشاء اللہ تعالیٰ

بانی جماعت احمدیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام نے اللہ تعالیٰ سے اذن پا کر آج سے سو سال قبل ۱۸۹۱ء میں جلسہ کی بنیاد رکھی اور اس کی عظمت و اہمیت اور برکات کو واضح کرتے ہوئے فرمایا تھا:-